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Ägare har avyttrat aktier i transaktion med Erik 
Penser Bank 

  
 
Ägare i Sensec Holding som representerar 54 procent av antalet aktier har valt att avyttra totalt 10 
miljoner aktier till Erik Penser Bank vilket representerar 7,8% av antalet aktier i Bolaget. För 
resterande aktier efter försäljningen har huvudägaren Desmond AB som representeras av Mats 
Holmberg ingått ett så kallat inlåsningsavtal på tolv månader. Aktiepriset i försäljningen har bestämts 
utifrån en så kallad bookbuilding-process och är satt till 1,50 kr per aktie. Bolagets styrelseordförande 
Mats Holmberg kommer även efter genomförd transaktion att vara den i särklass största aktieägaren 
med 52 miljoner aktier och 40 procent av det totala antalet aktier i Bolaget. 
 
Detta skapar en gynnsam miljö för resterande aktieägare med flera långsiktiga och finansiellt starka 
aktieägare som valt att investera i Bolaget. Styrelsen utvärderar möjligheten till ett listbyte och det 
kommer att underlättas av en större aktiespridning och en generellt högre likviditet i aktien. Det 
skapar även förutsättningar för finansiella institutioner och fonder att bli aktieägare i vårt fina bolag.  
Bland de som tecknat aktier via Erik Penser Bank finns även medarbetare och anställda i Sensec vilket 
vi tycker är extra roligt. 
 
Jag tror fortsatt stenhårt på bolaget och försäljningen av aktier är enbart av privatekonomiska skäl. 
Jag citerar gärna vår VD från månadsbrevet nu i augusti, ”nu spänner vi bågen inför hösten och 
hoppas att få återkomma med några riktigt intressanta affärer inom kort”,	säger Mats Holmberg, 
styrelseordförande i Sensec Holding AB (publ)  
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Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag med cirka 5 000 aktieägare. Bolaget bildades år 2006 i 
samband med förvärvet av de helägda dotterbolagen Sensec AB, verksamma sedan 1982 och Sensec Personlig 
Säkerhet AB, vars verksamhet startade 2016. Sensec är en helhetsleverantör av kompletta lösningar för 
utförande av säkerhetskontroll innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och 
utbildning. Sensec är experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar och utför 
teknisk service av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, metalldetektorer, narkotika- och 
sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, elektronisk övervakning, personlarm och trygghetslarm samt 
kameraövervakningsutrustning.  
  



Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 6 september 2018 kl. 12.30 CET.    
  
För ytterligare information kontakta Madeleine Beauchamp, Sensec Holding AB (Publ), +46705401301 eller 
besök bolagets hemsida; www.sensec.se  


